MISSAE PROPRIAЕ PRO ARCHIDIOECESI BONONIEN.

FESTA DECEMBRIS

Die 4 Decembris

S. FELICIS EP. ET CONFESS.

*Missa Statuit de communi Conf. Pont. I
loco cum commemoratione Ferie ac S. Bar-
barae Virg. et Mart. ut in Missali sub hac die.*

In Metropolitana dicitur Credo.

*De S. Petro Chrysologo Ep. Conf. et
Eccl. Doct. Missa legitur die sequenti.*

Die 10 Decembris

IN TRANSLATIONE
ALMÆ DOMUS B. MARIAE V.

Ut in Appendice Missalis Romani.

Die 17 Decembris

S. FLORIANI MARTYRIS

*Missa In virtute pro Martyre non Pon-
tifice, III loco.*

FESTA JANUARII

Die 4 Januarii

Ss. HERMETIS, AGGAEI ET CAJI
MARTYRUM.

*Missa Sapientiam de communi plurim.
Martyrum, II loco, cum commemor. Octa-*

*vae Ss. Innocentium Mm. ut in Missali,
die 28 decembris, et Praef. de Nativitate.*

Die 24 Januarii

S. ZAMÆ EP. ET CONFESS.

*Missa Statuit de communi Confessoris
Pontificis I loco, cum commemoratione
S. Timothei Ep. et Mart. ex Mis. Statuit
de comm. unius Martyris, I loco.*

In Metropolitana dicitur Credo.

FESTA FEBRUARII

Die 6 Februarii

S. GUARINI EP. ET CONFESS.

*Missa Statuit de communi Confessoris
Pontificis, I loco, praeter Orationes se-
quentes.*

Oratio.

DA, quasumus, omnipotens
Deus: ut beati Guarini Con-
fessoris tui atque Pontificis ve-
neranda solemnitas, et devotio-
nem nobis augeat, et salutem. Per
Dominum.

*Et fit Commemoratio S. Titi Ep. et Conf.
et postea S. Dorothae Virg. et Mart. ut
in Missali sub hac die.*

Secreta.

SUSCIBE, quaesumus, Domine, hoc sacrificium populi tui: ut, quod in honore beati Guarini Confessoris tui atque Pontificis offertur ad gloriam, nobis prospicit ad veniam. Per Dominum.

Postcommunio.

QUAESUMUS, omnipotens Deus; ut cuius nos tribuis communicare memoriam, ejus facias sectatores. Per Dominum.

Die 7 Februarii

SANCTÆ JULIANÆ VIDUÆ

Missa Cognovi de communii non Virgini, II loco, cum commemoratione S. Romualdi Abb. (orat. ex Missa Os justi de communii Abbatum).

Die 26 Februarii

S. FAUSTINIANI EP. ET CONF.

Missa Statuit de communii Confessoris Pontificis, I loco.

In Metropolitana dicitur Credo.

FESTA MARTII

Die 9 Martii

**S. CATHARINÆ DE VIGRIS
VIRGINIS***Introitus**Ps. 44, 13, 15, 16*

VULTUM tuum deprecabuntur omnes divites plebis: adducentur Regi virgines post eam; proximae ejus adducentur tibi in laetitia et exsultatione.

Ps. ibid. 1. Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea Regi. ¶ Gloria Patri.

Oratio.

CONCEDE nos famulos tuos, Deus, beatae Catharinae virginis suffragiis adjuvari; cuius odore unguentorum trahimur ad tua sancta laetantes. Per Dominum nostrum.